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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/05/2018 (dd/mm/vvvv;   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al, Salla e Mbledhjeve UK.Fier 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare   

Adresa  Bul. “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë Tel/Fax Tel. 

2228-398 & Fax. 23232-955  

E-mail  silvananazaj0808@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

REF-68328-05-10-2018 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim– Shërbim( MarrëveshjeKuadër me një 

operator fitues) 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Shërbimservisipërautomjetet e D.SH.Q-sëpërvitin 

2018”. 

 

4. Fondi limit/marrëveshjes kuadër5,233,816 (pesëmilion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë)lekëpa TVSH, vendosurnëdispozicionngatëardhurat e institucionit. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit nga lidhja e 

Marrëveshjes Kuadër 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 22/05/2018 ora 14:00, 

vendi:www.app.gov.al, Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare. 

 

7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 22/05/2018, 

ora 14:00, vendi:www.app.gov.al, Drejtoria e ShërbimeveQeveritare 

         

      

DREJTORIA  E  RAJONIT  JUGOR  GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster  

Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim Roje Civile Sektori Korce” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68279-05-10-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj :  3 124 428  leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader : 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data  22.05.2018 

Ora   10.00 

 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data  22.05.2018 

Ora   10.00 

 

 

DREJTORIA  E  RAJONIT  JUGOR  GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster  

Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim Roje Civile Drejtoria e Rajonit Jugor 

Gjirokaster” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68261-05-10-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj -  3 124 428 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data : 21.05.2018 

Ora :  10.00 

 


	Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67969-05-09-2018
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68015-05-09-2018
	Për: Panajot Xhoxhi  shpk
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62148-04-12-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.04.2018
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2018
	Ankesa: ka ose jo:      nuk ka
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________
	Ankesa: ka ose jo______________
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2018
	Ankesa: ka ose jo_____NUK KA PASUR ANKESA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.02.2018
	Ankesa: ka ose jo.  PO
	nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Kanë marrë përgjigje në datë 03.05.2018 nga vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.02.2018
	Ankesa: Po
	Ankesa Dt 28.02.2018 nga operatori ekonomik Vaske Gaqi
	Kthim pergjigje Dt 02.03.2018 nga autoriteti kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve Publike,BashkiaKorçë
	Vendimi K.P.P 263/2018
	UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”, KORÇË
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61770-04-11-2018
	Loti I - REF-61821-04-11-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2018.
	Ankesa: nuk ka.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2018
	Ankesa: Nuk ka patur.
	 Nuk ka plotesuar piken 3 tek kapaciteti ligjor dhe profesional pasi operatori ka paraqitur çertifikata për 6 punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për ruajtjen dhe sigurimin fizik të objekteve dhe pronave të lëshuara nga DVP Lezhe ...
	 Nuk ka plotesuar piken 1 tek kapaciteti teknik  pasi kriteri per paraqitjen e ”Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më pak se 40% e vlerës se fondit të Marrveshjes Kuader, të kryera gjatë tre viteve të fundit, operatori ka pa...
	Për: Altin Dervishi  shpk
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62418-04-13-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.04.2018
	Ankesa: JO (1)
	Dokumentat e paraqitura në faqen zyrtare www.app.gov.al , nga ana e Operatorit ekonomik Krijon shpk me Nipt: K12023001A, janë si më poshtë:
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 30.4.2018
	Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ pika 2 d)si më poshtë cituar:
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...


	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2018 (1)
	Adresa:     Rr: “Kavajës”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018
	Ankesa: Po (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2018
	Ankesa: nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT TIRANE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2018 (1)
	Ankesa: JO (2)
	SH.A UJËSJELLËSI PEQIN
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Data 08.05.2018
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ pika 2 d)si më poshtë cituar:
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...


	Ankesa: ka ose jo ka
	Fondi limit: 467 541,7 (Katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e nje presje shtate) leke pa Tvsh.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2018
	Ankesa: Po (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	OE ka paraqitur Liste pagesat per kontributet r sigurimeve shoqerore e shendetesore per tatimpaguesin E-SIG 02/a , kontraten e punes per Faqosës/Dizenjator Baftjar Kadriu te firmosur me date 20.01.2018  ,por nuk eshte pasqyruar ne  list pagesat E- SIG...
	OE ka paraqitur Diplome Universitare per Baftjar Kadriu per “ Skenografi dhe kostumografi “ kerkohet Dega Pikturë  ky kriter nuk plotesohet.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2018 (2)
	Ankesa: nuk ka (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2018
	Ankesa: ka ose jo SKA
	DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.4.2018
	Ankesa:
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2018 (1)
	Ankesa: nuk ka patur.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.04.2018
	Ankesa: NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2018 (2)
	Ankesa: Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (15)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018
	Ankesa: Ka patur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (16)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018 (1)
	Ankesa: Ka patur (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (17)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018 (2)
	Ankesa: Ka patur (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (18)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018 (3)
	Ankesa: Ka patur (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (19)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :30/04/18
	Ankesa: ka ose jo____nuk ka ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (20)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.05.2018
	Ankesa: NUK KA (1)
	1-U skualifikua operatori ekonomik “C.E.C Group”sh.p.k. për keto arsye:
	-Nuk keni paraqitur kontrata të ngjashme të cilat kane si objekt fushen e transportit dhe menaxhimit te trafikut.  - Ju nuk keni paraqitur referenca të rëndësishme për punët e kryera, në fushën e konsulencës ne fushen e transportit dhe trafikut. -Per ...
	2-U skualifikuan bashkimi i operatoreve ekonomik “Invictus”sh.p.k.&”Leni-Ing” sh.p.k për keto arsye:
	-Nuk keni paraqitur kontrata të ngjashme të cilat kane si objekt fushen e transportit dhe menaxhimit te trafikut.  - Ju nuk keni paraqitur referenca të rëndësishme për punët e kryera, në fushën e konsulencës ne fushen e transportit dhe trafikut. -Per ... (1)
	3-U skualifikuan operatori ekonomik “Viante Konstruksion” sh.p.k. për keto arsye:
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/04/2018
	Ankesa: ka ose jo (nuk ka pasur)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57204-03-20-2018
	3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të jashtëm dhe mirëmbajtjes së sipërfaqeve të gjelbërta në QSUT
	3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref.proc REF-63186-04-17-2018

	Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	Bazuar në VKM Nr.914 date 29.12.2014”Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”te ndryshuar,neni 37,pika 4,shkronja dh, pasi ne SPE eshte paraqitur vetem nje oferte.
	2.      Numri i Referencës: 61369
	Projekti Original:
	Objektivat e Detyrës
	Objektivi i punës
	Kërkesat për Kualifikim dhe Eksperienca
	Afatet
	Z. Ilirjan LAME
	Menaxher Projekti
	Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes
	Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
	Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 Tiranë, Shqipëri  Tel: + 355 4 2226243 - 75129  e-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al
	Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural (Zyra e Protokollit)
	Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 Tiranë, Shqipëri
	Në vëmendje të: Znj. Aurora ALIMADHI

	Objektivat e Detyrës (1)
	Fusha e punës
	Për sa i përket Mbrojtjes Mjedisore dhe Sociale:
	Për sa i përket monitorimit dhe vlerësimit të projektit:
	 Kërkesat për Kualifikim dhe Eksperienca
	Afatet (1)
	Për Shërbimet e Konsulencës Individuale

